TARIFS 2026

SOCIETES LOCALES : 1°¢ location gratuite

Suivantes Sans vaisselle
Avec vaisselle

HABITANTS DE LA COMMUNE :
Sans vaisselle
Avec vaisselle

EXTERIEURS :
Sans vaisselle
Avec vaisselle

PROFESSIONNELS :

1 JOUR Sans vaisselle
Avec vaisselle

2¢me JOUR

3¢me JOUR

LOCATION A LA JOURNEE EN SEMAINE :

Sans vaisselle 150 € - Avec vaisselle
CAUTION

* Le gaz consommé est facturé en supplément
* Ordures ménageres (poubelles grises)

150 €
200 €

250 €
300 €

400 €
500 €

500 €
600 €
150 €
150 €

200 €

1000 €

16.50 €




