

LOCATION SALLE POLYVALENTE

TARIFS 2026

SOCIETES LOCALES : 1^{ère} location gratuite

Suivantes	Sans vaisselle	150 €
	Avec vaisselle	200 €

HABITANTS DE LA COMMUNE :

Sans vaisselle	250 €
Avec vaisselle	300 €

EXTERIEURS :

Sans vaisselle	400 €
Avec vaisselle	500 €

PROFESSIONNELS :

1^{er} JOUR	Sans vaisselle	500 €
	Avec vaisselle	600 €
2^{ème} JOUR		150 €
3^{ème} JOUR		150 €

LOCATION A LA JOURNÉE EN SEMAINE :

Sans vaisselle 150 € - Avec vaisselle 200 €

CAUTION 1000 €

- Le gaz consommé est facturé en supplément**
- Ordures ménagères (poubelles grises) 16.50 €**